[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

   04.07.2022                                                                                            № 205-сд

Об отмене решения совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.09.2021 № 156-сд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с ч. 27 ст. 14, ч. 22 ст. 15, ч. 30 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.09.2021 № 156-сд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Загривского сельского поселения и в приложении к газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

  М.В. Лонготкина